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ŠAKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO KŪRYBOS IR SPORTO CENTRAS
Biudžetinė įstaiga, V. Kudirkos g. 64, Šakiai, LT-71124, tel. (8345) 60187, el. p. jksc@takas.lt Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190824054, PVM mokėtojo kodas LT100006169918
                                                                                                                                                                                                                 
  2016 05 26
Šakių rajono jaunučių žaidynės ir jaunių, jaunimo pirmenybės
Data: 2016 05 24
Vieta: Šakių  „Žiburio“ gimnazijos stadionas 
Varžybų dalyvai: jaunučiai – 2001 – 2003 m.g.; jauniai - 1999-2000 m.g.; jaunimas - 1997-1998 m.g. Varžybos asmeninės.
Varžybų programa:
Jauniai: merginos - 100 m, 400 m, 1500 m bėgimai, rutulio stūmimas (3), ieties metimas (500), šuolis į tolį, disko metimas (750); vaikinai - 100 m, 400 m, 1500 m bėgimai, rutulio stūmimas (4), ieties metimas (500), šuolis į tolį, disko metimas (1)
Jauniai: merginos - merginos - 100 m, 400 m, 1500 m bėgimai, rutulio stūmimas (3), ieties metimas (500), šuolis į tolį, disko metimas (1); vaikinai - 100 m, 400 m, 1500 m bėgimai, rutulio stūmimas (5), ieties metimas (700), šuolis į tolį, disko metimas (1,5)
Jaunuoliai: merginos - 100 m, 400 m, 1500 m bėgimai, šuolis į tolį, rutulio stūmimas (3), ieties metimas (500), disko metimas (1); vaikinai - 100 m, 400 m, 1500 m bėgimai, rutulio stūmimas (6), ieties metimas (800), šuolis į tolį, disko metimas (1,75).

Rezultatai:
1500 m.
JAUNUČIAI(4kg)  JAUNIAI(5kg)  JAUNUOLIAI	
	Eil. Nr. 
	Pavardė 
	Vardas 
	Gimimo metai 
	Rezultatas 
	Rezultatas finale 
	Vieta 
	Treneris 

	1.
	Neverauskaitė
	Erika
	2001
	5:53,45
	
	1
	V.Strokas

	2.
	Eringytė
	Ieva
	2001
	6:31,13
	
	3
	T.Vencius

	3.
	Baziliauskaitė
	Erika
	2000
	6:09,70
	
	2
	A.Urbaitis

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Plančiūnas
	Domas
	2002
	5:04,30
	
	2
	V.Strokas

	2.
	Karušis
	Mantvydas
	2002
	4:50,80
	
	1
	T.Vencius

	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Ruškys
	Augustas
	2000
	4:50,16
	
	2
	A.Ulinskas

	2.
	Balsys
	Justas
	1999
	4:36,60
	
	1
	V.Strokas

	3.
	Aleknavičius
	Šarūnas
	1999
	5:12,30
	
	3
	V.Strokas

	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Makūnas
	Nedas
	1998
	4:30,10
	
	1
	T.Vencius

	2.
	Valuckas
	Jonas
	1998
	5:09,80
	
	2
	V.Strokas




RUTULIO STŪMIMAS (MERGINOS)
JAUNUTĖS, JAUNĖS, JAUNUOLĖS							
	Eil. Nr.
	Pavardė, vardas
	Gimimo metai
	Bandymai
	Geriausias rezultatas
	Vieta
	Treneris

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	
	
	

	1.
	Mykolaitytė Agnė
	2001
	9,28
	8,90
	8,67
	8,37
	9,44
	9,26
	9,44
	1
	V.Gudzinevičienė

	2.
	Bliūdžiūtė Gabrielė
	2001
	8,83
	8,31
	8,73
	8,92
	8,42
	9,28
	9,28
	3
	V.Gudzinevičienė

	3.
	Šnipaitė Milda
	2001
	9,37
	9,14
	9,01
	8,83
	9,18
	8,23
	9,37
	2
	V.Gudzinevičienė

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Grybinaitė Gabrielė
	2000
	7,85
	7,65
	7,68
	7,81
	7,15
	6,60
	7,85
	3
	E.Grigošaitis

	2.
	Sakalauskaitė Ieva
	2000
	8,58
	x
	9,19
	8,55
	9,01
	8,82
	9,19
	1
	E.Grigošaitis

	3.
	Pilkauskaitė Jovita
	1999
	7,87
	7,15
	8,01
	7,94
	7,52
	7,59
	8,01
	2
	R.Konteikienė

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Kaušiūtė Auksė
	1998
	8,68
	7,87
	8,17
	7,95
	8,52
	8,68
	8,68
	2
	A.Urbaitis

	2.
	Bacevičiūtė Iveta
	1998
	9,36
	9,00
	x
	x
	9,67
	9,24
	9,67
	1
	V.Gudzinevičienė





  RUTULIO STŪMIMAS (VAIKINAI)
JAUNUČIAI(4kg)  JAUNIAI(5kg)  JAUNUOLIAI							
	Ei nr
	Pavardė, vardas
	Gimimo metai
	Bandymai
	Geriausias rezultatas
	Vieta
	Treneris

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	
	
	

	1.
	Brazauskas Balys
	2001
	10,70
	x
	12,80
	12,79
	12,50
	13,22
	13,22
	1
	T. Vencius

	2.
	Grudzinskas Vakaris
	2001
	12,07
	11,96
	12,47
	11,91
	12,27
	12,70
	12,70
	2
	T. Vencius

	3.
	Čereškevičius Martynas
	2002
	11,58
	10,70
	11,36
	10,70
	10,85
	11,22
	11,58
	3
	E. Grigošaitis

	4.
	Prapuolenis Modestas
	2001
	10,94
	10,93
	10,63
	10,92
	10,32
	10,77
	10,94
	
	R. Konteikienė

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Levišauskas Mintaras
	1999
	9,32
	10,00
	9,38
	9,70
	10,80
	9,55
	10,80
	3
	E. Grigošaitis

	2.
	Čereškevičius Vilius
	1999
	13,38
	12,88
	13,77
	13,47
	13,35
	13,82
	13,82
	1
	E. Grigošaitis

	3.
	Mieliauskas Erikas
	1999
	11,27
	11,76
	11,62
	11,74
	11,31
	11,67
	11,76
	2
	A. Urbaitis

	4.
	Dubickas Povilas
	2000
	9,71
	10,24
	10,58
	10,35
	10,24
	x
	10,58
	
	T. Vencius

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Jakštys Tautvydas
	1997
	9,17
	10,87
	11,18
	11,98
	10,78
	-
	11,98
	1
	E. Grigošaitis

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



ŠUOLIS Į TOLĮ (MERGINOS)
	
	JAUNUTĖS, JAUNĖS, JAUNUOLĖS 	 						
	
	Pavardė,vardas
	Gimimo
metai
	Bandymai

	Geriausias
rezultatas
	Vieta
	Treneris

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	
	
	

	1.
	Sabaliauskaitė Laura
	2001
	4,90
	4,90
	4,78
	x
	4,76
	5,03
	5,03
	1
	A.Ulinskas

	2.
	Liubinaitė Raminta
	2002
	-
	3,84
	x
	x
	x
	3,96
	3,96
	3
	A.Ulinskas

	3.
	Šuopytė Emilija
	2002
	-
	4,01
	4,18
	4,27
	4,22
	-
	4,27
	2
	A.Ulinskas

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Martinkevičiūtė Inga
	2000
	-
	-
	4,09
	x
	-
	-
	4,09
	2
	A.Ulinskas

	2.
	Andriukaitytė Akvilė
	2000
	5,30
	5,46
	5,31
	-
	-
	5,35
	5,46
	1
	A.Ulinskas

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Sutkaitytė Laura
	1998
	4,23
	x
	x
	x
	x
	4,12
	4,23
	1
	V. Gudzinevičienė




ŠUOLIS Į TOLĮ (VAIKINAI)
	JAUNUČIAI, JAUNIAI, JAUNUOLIAI 	 					
	
	Pavardė,vardas
	Gimimo
metai
	Bandymai

	Geriausias
rezultatas
	Vieta
	Treneris

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	
	
	

	1.
	Muraška Donatas
	2002
	4,39
	4,06
	4,55
	4,44
	4,48
	4,36
	4,55
	6
	V.Strokas

	2.
	Irnius Edgaras
	2002
	x
	4,60
	4,38
	4,35
	4,32
	x
	4,60
	4
	V.Strokas

	3.
	Gylys Edvinas
	2001
	5,47
	5,45
	x
	5,73
	5,55
	-
	5,73
	1
	R. Konteikienė

	4.
	Jazukevičius Vytenis
	2001
	4,41
	4,84
	4,77
	4,75
	5,05
	4,78
	5,05
	2
	R. Konteikienė

	5.
	Pažereckas Aironas
	2002
	4,81
	x
	4,67
	4,78
	4,84
	4,82
	4,84
	3
	R. Konteikienė

	6.
	Plaušinis Vilius
	2002
	3,85
	4,56
	4,30
	4,31
	4,36
	4,30
	4,56
	5
	V.Strokas

	7.
	Baltrušaitis Steponas
	2001
	4,25
	4,47
	4,28
	x
	x
	4,28
	4,47
	8
	A. Urbaitis

	8.
	Mačiulaitis Justas
	2002
	3,55
	4,05
	4,47
	4,28
	4,54
	x
	4,54
	7
	V.Strokas

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Grikietis Vaidas
	1999
	5,29
	4,92
	5,13
	5,11
	4,93
	x
	5,29
	1
	V.Strokas

	2.
	Simokaitis Mindaugas
	2000
	x
	x
	4,90
	4,83
	4,83
	5,15
	5,15
	2
	A.Ulinskas

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Matulaitis Ignas
	1998
	5,53
	5,69
	5,51
	x
	5,74
	5,54
	5,74
	1
	A. Urbaitis

	2.
	Trečiokas Modestas
	1998
	5,30
	5,41
	5,28
	5,42
	5,19
	5,11
	5,42
	2
	A. Urbaitis




100 M. (MERGINOS)
	JAUNUTĖS, JAUNĖS, JAUNUOLĖS 	 	
	Eil. Nr. 
	Pavardė 
	Vardas 
	Gimimo metai 
	Rezultatas 
	Rezultatas finale 
	Vieta 
	Treneris 

	1.
	Dėdelytė
	Simona
	2002
	13,70
	13,66
	3
	T.Vencius

	2.
	Sabaliauskaitė
	Laura
	2001
	13,37
	13,16
	1
	A.Ulinskas

	3.
	Liubinaitė
	Raminta
	2002
	14,13
	
	
	A.Ulinskas

	4.
	Kantautaitė
	Gabija
	2001
	14,02
	13,64
	2
	A.Urbaitis

	5.
	Karaliūtė
	Alma
	2002
	13,82
	13,77
	
	T.Vencius

	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Miliūnaitė
	Simona
	1999
	13,29
	
	2
	A.Urbaitis

	2.
	Gaižauskaitė 
	Inesa
	2000
	14,12
	
	3
	A.Urbaitis

	3.
	Andriukaitytė
	Akvilė
	2000
	11,68
	
	1
	A.Ulinskas

	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Sutkaitytė
	Laura
	1998
	13,41
	
	1
	V.Gudzinevičienė



100 M. (VAIKINAI)
	JAUNUČIAI, JAUNIAI, JAUNUOLIAI
	Eil. Nr. 
	Pavardė 
	Vardas 
	Gimimo metai 
	Rezultatas 
	Rezultatas finale 
	Vieta 
	Treneris 

	1.
	Barisevičius 
	Kipras
	2002
	12,95
	
	2
	T.Vencius

	2.
	Gylys
	Edvinas
	2001
	12,10
	
	1
	R.Konteikienė

	3.
	Eidiekaitis
	Arnas
	2002
	13,37
	
	3
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Simokaitis
	Mindaugas
	2000
	12,23
	
	2
	A.Ulinskas

	2.
	Bacevičius
	Žygimantas
	1999
	12,16
	
	1
	R.Konteikienė

	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Bondarenko
	Evaldas
	1998
	12,20
	12,45
	4
	V.Strokas

	2.
	Vigraitis 
	Tomas
	1998
	12,30
	12,02
	2
	A. Urbaitis

	3.
	Leščevičius
	Šarūnas
	1997
	11,30
	11,64
	1
	A.Ulinskas

	4.
	Dumčius
	Giedrius
	1997
	12,04
	12,09
	3
	A. Urbaitis



400 M. (MERGINOS)
	JAUNUTĖS, JAUNĖS, JAUNUOLĖS 	
	Eil. Nr. 
	Pavardė 
	Vardas 
	Gimimo metai 
	Rezultatas 
	Rezultatas finale 
	Vieta 
	Treneris 

	1.
	Kaminskaitė
	Viltė
	2001
	1:07,4
	
	1
	A.Ulinskas

	2.
	Šuopytė 
	Emilija
	2002
	1:11,9
	
	2
	A.Ulinskas

	3.
	Urbelytė
	Viktorija
	2002
	1:13,8
	
	3
	T.Vencius

	4.
	Sendžikaitė
	Donata
	2001
	1:28,0
	
	
	A.Urbaitis

	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Andriukaitytė
	Akvilė
	2000
	1:02,1
	
	1
	A.Ulinskas

	2.
	Martinkevičiūtė
	Inga
	2000
	1:14,7
	
	3
	A.Ulinskas

	3.
	Baltrušaitytė
	Roberta
	2000
	1:11,5
	
	2
	A.Urbaitis




400 M. (VAIKINAI)
	JAUNUČIAI, JAUNIAI, JAUNUOLIAI
	Eil. Nr. 
	Pavardė 
	Vardas 
	Gimimo metai 
	Rezultatas 
	Rezultatas finale 
	Vieta 
	Treneris 

	1.
	Grybas
	Tomas
	2002
	1:01,0
	
	1
	T.Vencius

	2.
	Liepinaitis
	Karolis
	2002
	1:08,9
	
	
	T.Vencius

	3.
	Barisevičius
	Kipras
	2002
	1:02,8
	
	2
	T.Vencius

	4.
	Baltrušaitis
	Steponas
	2001
	1:07,0
	
	3
	A.Urbaitis

	5.
	Plaušinis
	Vilius
	2002
	1:09,7
	
	
	V.Strokas

	6.
	Irnius
	Edgaras
	2002
	1:08,4
	
	
	V.Strokas

	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Balsys
	Justas
	1999
	0:56,89
	
	1
	V.Strokas

	2.
	Ruškys
	Augustas
	2000
	0:58,90
	
	2
	A.Ulinskas

	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Makūnas
	Nedas
	1998
	0:56,0
	
	2
	T.Vencius

	2.
	Leščevičius
	Šarūnas
	1997
	0:55,1
	
	1
	A.Ulinskas

	3.
	Pledzevičius
	Edvinas
	1997
	0:58,0
	
	3
	A.Urbaitis

	4.
	Kažemėkaitis
	Andrius
	1998
	1:00,4
	
	
	V.Strokas



DISKO METIMAS 
	
	JAUNUČIAI, JAUNIAI, JAUNUOLIAI 	 					
	
	Pavardė,vardas
	Gimimo
metai
	Bandymai

	Geriausias
rezultatas
	Vieta
	Treneris

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	
	
	

	1.
	Grudzinskas Vakaris
	2001
	39,45
	-
	39,43
	32,22
	36,76
	40,48
	40,48
	2
	T. Vencius

	2.
	Čereškevičius Martynas
	2002
	40,92
	39,42
	40,63
	36,19
	37,11
	x
	40,92
	1
	E. Grigošaitis

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Levišauskas Mintaras
	1999
	-
	34,02
	-
	36,34
	32,95
	x
	36,34
	2
	E. Grigošaitis

	2.
	Čereškevičius Vilius
	1999
	-
	36,16
	35,02
	32,79
	38,20
	x
	38,20
	1
	E. Grigošaitis

	3.
	Grigošaitis Matas 
	1999
	-
	23,00
	24,80
	-
	-
	-
	24,80
	
	E. Grigošaitis

	4.
	Remeika Feliksas
	1999
	-
	-
	25,24
	32,79
	34,21
	29,92
	34,21
	3
	E. Grigošaitis

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Jakštys Tautvydas
	1997
	36,83
	37,36
	38,03
	36,35
	-
	-
	38,03
	1
	E. Grigošaitis

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Bliudžiūtė Gabrielė
	2001
	19,30
	21,00
	19,60
	20,91
	20,61
	18,42
	21
	2
	V.Gudzinevičienė

	2.
	Mykolaitytė Agnė
	2001
	25,00
	24,05
	25,60
	23,22
	-
	24,21
	25,60
	1
	V.Gudzinevičienė

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Grybinaitė Gabrielė
	2000
	21,32
	-
	-
	16,50
	-
	-
	21,32
	1
	E. Grigošaitis



  IETIES METIMAS (MERGINOS)
JAUNUTĖS, JAUNĖS, JAUNUOLĖS								
	Eil. Nr.
	Pavardė, vardas
	Gimimo metai
	Bandymai
	Geriausias rezultatas
	Vieta
	Treneris

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	
	
	

	1.
	Mykolaitytė Agnė
	2001
	30,00
	x
	27,60
	29,58
	25,55
	26,40
	30,00
	2
	V. Gudzinevičienė

	2.
	Bliūdžiūtė Gabrielė
	2001
	28,58
	24,00
	x
	25,32
	25,91
	27,60
	28,58
	3
	V. Gudzinevičienė

	3.
	Šnipaitė Milda
	2001
	32,36
	x
	x
	x
	31,21
	x
	32,36
	1
	V. Gudzinevičienė

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Bacevičiūtė Iveta
	1998
	x
	27,43
	28,72
	x
	28,60
	25,80
	28,72
	1
	V. Gudzinevičienė

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



  IETIES METIMAS (VAIKINAI)
JAUNUTĖS, JAUNĖS, JAUNUOLĖS		
	Eil. Nr.
	Pavardė, vardas
	Gimimo metai
	Bandymai
	Geriausias rezultatas
	Vieta
	Treneris

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	
	
	

	1.
	Muraška Donatas
	2002
	35,52
	31,03
	x
	29,43
	34,96
	37,20
	37,20
	2
	V.Strokas

	2.
	Mačiulaitis Justas
	2002
	34,15
	38,20
	34,36
	37,06
	34,30
	33,24
	38,20
	1
	V.Strokas

	3.
	Pažereckas Aironas
	2002
	32,25
	36,48
	31,19
	x
	29,77
	31,77
	36,48
	3
	R.Konteikienė

	4.
	Gylys Edvinas
	2001
	x
	26,90
	26,20
	28,50
	24,56
	x
	28,50
	
	R.Konteikienė

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Remeika Feliksas
	1999
	34,37
	33,64
	35,08
	x
	35,00
	31,30
	35,08
	
	E.Grigošaitis

	2.
	Grigošaitis Matas
	1999
	43,60
	42,54
	45,00
	x
	46,96
	34,71
	46,96
	1
	E.Grigošaitis

	3.
	Zagurskis Gytis
	1999
	34,12
	35,90
	34,51
	35,02
	37,00
	36,08
	37,00
	3
	R.Konteikienė

	4.
	Bacevičius Žygimantas
	1999
	33,90
	39,40
	39,86
	36,78
	41,80
	36,77
	41,80
	2
	R.Konteikienė

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Masteika Modestas
	1998
	57,96
	54,51
	35,50
	54,78
	57,98
	57,71
	57,98
	1
	V.Strokas

	2.
	Kažemėkaitis Andrius
	1998
	39,22
	41,58
	37,34
	40,05
	40,70
	38,41
	41,58
	2
	V.Strokas
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